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선단초등학교



선단초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-22 예산액 1,885,847,000

제1조 2022년도 선단초등학교회계 세입세출예산총액은 세입세출 각각 1,885,847,000원으로 하며 세입세출의 명

세는 "세입세출예산서"와 같다.

제2조 2021년도 명시이월사업은 없습니다.

제3조 2021학년도 계속비사업은 별표 "계속비조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금  또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계

연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성

하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.  

               1. 교원연구비

               2. 교육공무직원의 인건비

              3. 각종 공과금

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의를 생략할 수 있다.

1이주한 2023년 02월 27일 10시 11분 39초 경기도교육청 선단초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 선단초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,885,847 1,827,586 58,261 3.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 24,200 1.2

학생복지/교육격차 해소 24,176 508,871 26.9

기본적 교육활동 2,906 225,981 11.9

선택적 교육활동 5,139 199,530 10.5

교육활동 지원 10,824 73,774 3.9

학교 일반운영 1,366 296,101 15.7

학교시설 확충 13,850 557,350 29.5

학교 재무활동 0 40 0

이전수입 지방자치단체이전수입 8,339 515,968 27.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 54,498 1,245,642 66

이전수입 기타이전수입 0 800 0

자체수입 학부모부담수입 -4,631 110,080 5.8

자체수입 행정활동수입 55 11,480 0.6

기타수입 전년도이월금 0 1,877 0

1이주한 2023년 02월 27일 10시 12분 30초 경기도교육청 선단초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,762,410 1,699,573 62,837

1.지방자치단체이전수입 515,968 507,629 8,339

1.비법정이전수입 103,778 105,142 -1,364

1.기초지방자치단체전입금 103,778 105,142 -1,364

1.급식비보조금(기초) 103,778 105,142 -1,364 (시)학교급식 보조 : -1,364,000원*1회= -1,364,000

2.교육경비보조금 412,190 402,487 9,703

1.기초지방자치단체전입금 412,190 402,487 9,703

1.교육정보화사업보조금(기초) 16,800 8,957 7,843
(시)정보화 기자재 보금 협력사업 : 7,843,000

원*1회=
7,843,000

2.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 325,500 325,500 0

3.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 69,890 68,030 1,860 (시)초등생존수영 : 1,860,000원*1회= 1,860,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,245,642 1,191,144 54,498

1.교육비특별회계전입금수입 1,245,642 1,191,144 54,498

1.교육비특별회계전입금 1,245,642 1,191,144 54,498

1.학교운영비전입금 427,259 427,259 0

2.목적사업비전입금 818,383 763,885 54,498
초등 학교급식경비 식품비 : -1,553,000원 * 1

교 =
-1,553,000

초등 학교급식경비 운영비 : -394,000원 * 1교

 =
-394,000

유치원 학교급식경비 식품비 : -133,000원 * 1

교 =
-133,000

유치원 학교급식경비 운영비 : -1,000원 * 1교

 =
-1,000

(성립전_5추)유아학비지원 : 450,000원 * 1교 

=
450,000

(성립전_5추)유아학비지원 : 450,000원 * 1교 

=
450,000

(성립전_5추)유아학비지원 : 750,000원 * 1교 

=
750,000

급식교육공무직원인건비 : -2,223,000원 * 1교

 =
-2,223,000

(성립전_5추)급식교육공무직원인건비 : 

29,909,000원 * 1교 =
29,909,000

학생보호인력 운영 : -270,000원 * 1교 = -270,000

2022 방과후강사 고용보험 기관부담금 : 

-141,000원 * 1교 =
-141,000

특수교육대상학생 및 보호자 원거리 통학비 : 

-19,000원 * 1교 =
-19,000

체육코치인건비 : -1,658,000원 * 1교 = -1,658,000

방과후학교 자유수강권(3차) : -3,242,000원 *

 1교 =
-3,242,000

1이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 38초 경기도교육청 선단초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

학교방역인력 인건비 : -582,000원 * 1교 = -582,000

(성립전_5추)학교방역물품 구입비 : 50,000원 

* 1교 =
50,000

노후화장실 개선사업 : -7,188,000원 * 1교 = -7,188,000

(성립전_5추)노후화장실 개선사업 : 

22,000,000원 * 1교 =
22,000,000

(성립전_5추)초등돌봄교실 저소득층 급간식비

 : 7,062,000원 * 1교 =
7,062,000

초등돌봄교실 저소득층 급간식비 : -3,652,000

원 * 1교 =
-3,652,000

(성립전_5추)돌봄교실 겨울방학중 프로그램운

영 : 2,400,000원 * 1교 =
2,400,000

(성립전_5추)학교운동부 동계훈련 운영 : 

3,500,000원 * 1교 =
3,500,000

(성립전_5추)스마트단말기 관리 운영 : 

3,264,000원 * 1교 =
3,264,000

교육공무직원 처우개선수당 : -3,000,000원 * 

1교 =
-3,000,000

(성립전_5추)교육공무직원 처우개선수당 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_5추)급식실대체인건비 : 333,000원 * 

1교 =
333,000

학교급식종사자 폐암 건강검진 : -140,000원 *

 1교 =
-140,000

(성립전_5추)학교급식종사자 폐암 건강검진 : 

240,000원 * 1교 =
240,000

학교운동부지도자(전임코치)인건비 : -252,000

원 * 1교 =
-252,000

(성립전_5추)학교운동부지도자(전임코치)인건

비 : 5,538,000원 * 1교 =
5,538,000

3.기타이전수입 800 800 0

1.기타공공이전수입 800 800 0

1.기타공공지원금 800 800 0

1.기타공공지원금 800 800 0

2.자체수입 121,560 126,136 -4,576

1.학부모부담수입 110,080 114,711 -4,631

1.수익자부담수입 110,080 114,711 -4,631

1.급식비 25,125 25,093 32

1.급식비 25,125 25,093 32 (수)교직원급식비 : 32,000원*1회= 32,000

2.방과후학교활동비 41,256 43,895 -2,639

1.방과후학교활동비 41,256 43,895 -2,639 (수)독서논술 강사비 : -72,000원*1회= -72,000

(수)로봇강사비 : -199,000원*1회= -199,000

2이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 38초 경기도교육청 선단초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(수)로봇재료비 : -250,000원*1회= -250,000

(수)사고력수학 강사비 : -118,000원*1회= -118,000

(수)사고력수학 교재비 : -120,000원*1회= -120,000

(수)과학탐구 강사비 : -192,000원*1회= -192,000

(수)과학탐구 재료비 : -280,000원*1회= -280,000

(수)방송댄스 강사비 : -155,000원*1회= -155,000

(수)독서논술 재료비 : -15,000원*1회= -15,000

(수)생활체육(축구)강사비 : -160,000원*1회= -160,000

(수)아동요리 강사비 : -156,000원*1회= -156,000

(수)아동요리 재료비 : -135,000원*1회= -135,000

(수)영어 강사비 : -262,000원*1회= -262,000

(수)창작미술 강사비 : -111,000원*1회= -111,000

(수)창작미술 재료비 : -46,000원*1회= -46,000

(수)컴퓨터 강사비 : -100,000원*1회= -100,000

(수)컴퓨터 교재비 : -108,000원*1회= -108,000

(수)영어 교재비 : -160,000원*1회= -160,000

3.현장체험학습비 18,502 18,502 0

1.현장체험학습비 18,502 18,502 0

4.졸업앨범비 5,877 5,877 0

1.졸업앨범비 5,877 5,877 0

5.돌봄활동운영비 19,320 21,344 -2,024

1.돌봄활동운영비 19,320 21,344 -2,024 (수)돌봄교실 학생간식비 : -734,000원*1회= -734,000

(수)돌봄교실 학생중식비(방학) : -1,290,000

원*1회=
-1,290,000

2.행정활동수입 11,480 11,425 55

1.사용료및수수료 0 50 -50

1.사용료및수수료 0 50 -50

1.사용료 0 50 -50 학교시설사용료 : -50,000원*1회= -50,000

2.자산수입 50 160 -110

3이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 38초 경기도교육청 선단초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 50 160 -110

1.자산매각대 50 160 -110 폐기매각대금 : -110,000원*1회= -110,000

3.기타행정활동수입 11,430 11,215 215

1.이자수입 2,240 1,700 540

1.이자수입 2,240 1,700 540 학교회계등 예금이자수입 : 540,000원*1회= 540,000

2.기타행정활동수입 9,190 9,515 -325

1.기타행정활동수입 9,190 9,515 -325 폐식용류 매각대금 : -34,000원*1회= -34,000

법인카드포인트 : 60,000원*1회= 60,000

체육관공사 등 각종 공공요금 : -351,000원*1

회=
-351,000

3.기타수입 1,877 1,877 0

1.전년도이월금 1,877 1,877 0

1.순세계잉여금 1,837 1,837 0

1.순세계잉여금 1,837 1,837 0

1.순세계잉여금 1,837 1,837 0

2.정산대상재원사용잔액 40 40 0

1.정산대상재원사용잔액 40 40 0

1.정산대상재원사용잔액 40 40 0

세입합계 1,885,847 1,827,586 58,261

4이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 38초 경기도교육청 선단초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 24,200 24,200 0

1.기타 교직원보수 21,950 21,950 0

1.기타수당 21,950 21,950 0

1.[초]교원연구비 21,950 21,950 0

1.기타수당 21,950 21,950 0

2.교직원 복지 및 역량강화 2,250 2,250 0

1.교직원역량강화 1,600 1,600 0

1.[초](목)교사장학네트워크운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.교직원복지 650 650 0

1.[초]이전비 500 500 0

1.여비 500 500 0

2.[초]기타교직원복지지원 150 150 0

1.교직원복지비 150 150 0

2.학생복지/교육격차 해소 508,871 484,695 24,176

1.급식 관리 419,112 394,506 24,606

1.학교급식운영 419,112 394,506 24,606

1.[초]조리사인건비 28,808 22,343 6,465

1.무기계약직원인건비 25,419 20,018 5,401 기본급(본봉) : -783,000원*1회= -783,000

(성립전_5추)면허가산수당 : 26,500원 * 2

회 =
53,000

면허가산수당 : -17,000원*1회= -17,000

위험수당 : -9,000원*1회= -9,000

(성립전_5추)위험수당 : 9,000원 * 2회 = 18,000

(성립전_5추)퇴직급여 : 4,385,000원 * 1

명 =
4,385,000

연차수당 : 178,000원*1회= 178,000

(성립전_5추)연차수당 : 1,576,000원 * 1

명 =
1,576,000

2.무기계약직원법정부담금 3,389 2,325 1,064
(성립전_5추)건강보험 : 167,500원 * 2회 

=
335,000

(성립전_5추)노인장기요양보험 : 22,500원

 * 2회 =
45,000

이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 15초 1 경기도교육청 선단초등학교
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(성립전_5추)국민연금 : 142,500원 * 2회 

=
285,000

(성립전_5추)고용보험 : 113,500원 * 2회 

=
227,000

산재보험 : 2,000원*1회= 2,000

(성립전_5추)산재보험 : 85,000원 * 2회  

=
170,000

2.[초]조리실무사인건비 85,487 63,933 21,554

1.무기계약직원인건비 75,007 57,192 17,815 기본급(본봉) : -2,281,000원*1회= -2,281,000

위험수당 : -28,000원*1회= -28,000

(성립전_5추)위험수당 : 3,000원 * 3명 + 

1,000(추가) =
10,000

(성립전_5추)퇴직급여 : 4,889,330원 * 3

명 + 10원 =
14,668,000

(성립전_5추)연차수당 : 1,576,000원 * 3

명 * 1회 =
4,728,000

연차수당 : 718,000원*1회= 718,000

2.기간제직원인건비 333 0 333
(성립전_5추)급식실 대체인력 인건비 : 

333,000원*1회*1명=
333,000

3.무기계약직원법정부담금 10,147 6,741 3,406
(성립전_5추)건강보험 : 192,500원 * 3명 

* 2회 =
1,155,000

(성립전_5추)노인장기요양보험 : 11,500원

 * 3명 * 2회 =
69,000

노인장기요양보험 : -1,000원*1회= -1,000

(성립전_5추)국민연금 : 156,000원 * 3명 

* 2회 =
936,000

국민연금 : -1,000원*1회= -1,000

(성립전_5추)고용보험 : 146,830원 * 3명 

* 2회 =
881,000

(성립전_5추)산재보험 : 61,330원 * 3명 *

 2회  =
368,000

산재보험 : -1,000원*1회= -1,000

3.[초]급식재료구입비 262,616 265,501 -2,885

1.급식용식재료비 262,616 265,501 -2,885
(목/무)급식용식재료비(교직원수익) : 

-2,885,000원*1회=
-2,885,000

4.[초]급식운영비 33,967 34,361 -394

1.일반수용비 17,466 17,860 -394
(목/무)음식물쓰레기처리 용역 : -394,000

원*1회=
-394,000

2.전기요금 5,400 5,400 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 4,500 4,500 0

5.비품구입비 2,601 2,601 0

이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 15초 2 경기도교육청 선단초등학교
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5.[초]기타학교급식운영 5,623 5,623 0

1.일반수용비 5,623 5,623 0
급식실 동파방지 퇴수작업비 : 60,000원*1

회=
60,000

급식실 소규모수선비 : -113,000원*1회= -113,000

방역소독비 : -60,000원*1회= -60,000

급식실 정수기 유지보수 : -77,000원*1회= -77,000

안전보건 및 위생용품 구입비(폐식용유매

각) : -480,000원*1회=
-480,000

급식실 후드 청소비 : 670,000원*1회= 670,000

6.[유][유치원]급식재료구입비 2,611 2,745 -134

1.일반수용비 249 250 -1
(목/무)급식실 사무용품 구입비 : -1,000

원*1회=
-1,000

2.급식용식재료비 2,362 2,495 -133 (목/무)급식용식재료비 : -133,000원*1회= -133,000

2.보건관리 56,370 56,800 -430

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,415 12,315 100

1.[초]학교안전공제회비 1,892 1,892 0

1.학생복지비 1,892 1,892 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 80 80 0

2.학생복지비 20 20 0

3.[초]학생건강검사 4,803 4,803 0

1.학생복지비 4,803 4,803 0

4.[초]보건실운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학생복지비 900 900 0

3.비품구입비 900 900 0

5.[초]기타보건안전관리 1,320 1,220 100

1.운영수당 500 500 0

2.교직원복지비 620 520 100
(목)급식종사자 폐암건강검진비 : 

-140,000원*1회=
-140,000

(성립전_5추)(목)급식종사자 폐암건강검진

비 : 120,000원*2명=
240,000

3.교육운영비 200 200 0

이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 15초 3 경기도교육청 선단초등학교
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6.[국고][초](국)기타보건안전관리 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교환경위생관리 43,955 44,485 -530

1.[초]먹는물관리 1,182 1,140 42

1.일반수용비 1,182 1,140 42
물탱크 및 옥내급수관 수질검사비 : 

42,000원*1회=
42,000

2.[초]공기질측정 605 605 0

1.일반수용비 605 605 0

3.[초]방역관리 42,168 42,740 -572

1.기간제직원인건비 22,472 23,054 -582
(목)학교방역활동 인건비 : -582,000원*1

회=
-582,000

2.일반수용비 19,171 19,171 0

3.기간제직원법정부담금 525 515 10
학교방역활동 고용산재보험료 : 10,000원

*1회=
10,000

3.교육격차 해소 24,799 24,799 0

1.기타 교육격차해소 지원 24,799 24,799 0

1.[초]다문화가정지원 799 799 0

1.운영수당 660 660 0

2.교육운영비 139 139 0

2.[초]교과보충 집중 프로그램 운영비24,000 24,000 0

1.운영수당 21,600 21,600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

4.학생복지 8,590 8,590 0

1.교육복지우선 2,500 2,500 0

1.[초]교육복지사업운영비 2,500 2,500 0

1.교육운영비 1,740 1,740 0

2.학생복지비 760 760 0

2.학생복지운영 6,090 6,090 0

1.[초]졸업앨범제작 6,090 6,090 0

1.일반수용비 213 213 0

3.학생복지비 5,877 5,877 0

이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 15초 4 경기도교육청 선단초등학교
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3.기본적 교육활동 225,981 223,075 2,906

1.교과 활동 196,551 193,645 2,906

1.교과활동지원 121,763 122,228 -465

1.[초]학습준비물지원 12,840 12,840 0

1.학습준비물 12,840 12,840 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,635 2,100 -465

1.운영수당 1,635 2,100 -465 보결수업수당(초등) : -465,000원*1회= -465,000

3.[초]기초학력지도 5,000 5,000 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.교육운영비 800 800 0

4.[초]성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.[초](시)미래인재핵심역량육성사업49,000 49,000 0

1.운영수당 12,570 12,570 0

2.교육운영비 35,350 35,350 0

3.목적사업업무추진비 1,080 1,080 0

6.[초](목)특색교육과정운영(소프트웨어교육 학교지원)3,000 3,000 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

2.교육운영비 1,600 1,600 0

7.[초](목)학교통일교육운영 1,480 1,480 0

1.운영수당 475 475 0

2.교육운영비 1,005 1,005 0

8.[초](목)혁신학교운영 41,408 41,408 0

1.일반수용비 1,903 2,620 -717 (목)교원 연수 운영 : -717,000원*1회= -717,000

2.교직원복지비 1,792 1,792 0

3.교육운영비 34,713 33,996 717
(목)교육활동발표회 운영 : 717,000원*1회

=
717,000

4.목적사업업무추진비 3,000 3,000 0

9.[초](목)혁신교육지구(넘나들이 마을교육)6,800 6,800 0

이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 15초 5 경기도교육청 선단초등학교
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1.운영수당 515 515 0

2.교육운영비 5,345 5,345 0

3.목적사업업무추진비 940 940 0

2.과학 교과활동 7,370 7,370 0

1.[초]과학교과운영 7,370 7,370 0

1.교육운영비 7,320 7,320 0

2.비품구입비 50 50 0

3.체육 교과활동 13,020 11,160 1,860

1.[초]체육교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초]생존수영교육활동 12,420 10,560 1,860

1.일반수용비 240 240 0

2.교육운영비 12,180 10,320 1,860 (시)생존수영 운영비 : 1,860,000원*1회= 1,860,000

4.예술 교과활동 16,500 16,500 0

1.[초]기타예술교과활동 16,500 16,500 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

2.교육운영비 11,500 11,500 0

5.외국어 교과활동 1,820 1,820 0

1.[초]외국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초]영어교육격차해소 프로젝트운영1,220 1,220 0

1.교육운영비 1,220 1,220 0

6.특수교육교과활동 17,684 17,703 -19

1.[초]특수교육교과운영 8,177 8,951 -774

1.교육운영비 5,325 6,080 -755 (총)창의체험활동비 : -755,000원*1회= -755,000

2.학생복지비 2,852 2,871 -19 (목)원거리 통학비 : -19,000원*1회= -19,000

2.[초]특수학급운영지원 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 15초 6 경기도교육청 선단초등학교
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3.[초]현장체험학습 2,775 2,020 755

1.교육운영비 2,775 2,020 755
특수학급 현장체험학습 운영 : 755,000원

*1회=
755,000

4.[초](목)특수교육방과후활동 5,432 5,432 0

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.교육운영비 1,832 1,832 0

7.유치원 교과활동 16,714 15,184 1,530

1.[초]유치원교과운영 6,365 6,485 -120

1.교육운영비 6,365 6,485 -120 교육행사 활동비 : -120,000원*1회= -120,000

2.[초]현장체험학습활동 2,703 2,703 0

1.교육운영비 2,703 2,703 0

3.[유]유아학비지원 7,646 5,996 1,650

1.운영수당 515 515 0

2.교육운영비 7,131 5,481 1,650
(성립전_5추)학생오후 간식비 : 2,000원*5

명=
10,000

(성립전_5추)학생오후 간식비 : 52,000원

*5명=
260,000

(성립전_5추)교육활동 운영비 : 98,000원

*5명=
490,000

(성립전_5추)교육활동 운영비 : 220,000원

*2회=
440,000

(성립전_5추)교육활동 운영비 : 150,000원

*3명=
450,000

8.정보교과활동 1,680 1,680 0

1.[초]정보교과운영 1,680 1,680 0

1.교육운영비 1,680 1,680 0

2.창의적 체험활동 29,430 29,430 0

1.자율활동 4,400 4,400 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 3,400 3,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0

2.현장체험학습활동 20,398 20,398 0

1.[초]현장체험학습 19,238 19,238 0

이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 15초 7 경기도교육청 선단초등학교
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1.일반수용비 53 53 0

2.여비 683 683 0

3.교육운영비 18,502 18,502 0

2.[초]주제별체험학습 1,160 1,160 0

1.교육운영비 1,160 1,160 0

3.동아리활동 1,292 1,292 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,292 1,292 0

1.교육운영비 1,292 1,292 0

4.봉사활동 3,340 3,340 0

1.[초]환경미화활동 3,340 3,340 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,840 2,840 0

4.선택적 교육활동 199,530 194,391 5,139

1.방과후학교 운영 125,220 127,209 -1,989

1.방과후학교운영 62,137 68,159 -6,022

1.[초]방과후학교운영 41,916 44,555 -2,639

1.일반수용비 660 660 0

2.운영수당 29,490 31,015 -1,525 (수)독서논술강사비 : -72,000원*1회= -72,000

(수)로봇강사비 : -199,000원*1회= -199,000

(수)사고력수학강사비 : -118,000원*1회= -118,000

(수)과학탐구 강사비 : -192,000원*1회= -192,000

(수)방송댄스 강사비 : -155,000원*1회= -155,000

(수)생활체육(축구)강사비 : -160,000원*1

회=
-160,000

(수)아동요리 강사비 : -156,000원*1회= -156,000

(수)창작미술강사비 : -111,000원*1회= -111,000

(수)컴퓨터 강사비 : -100,000원*1회= -100,000

(수)영어 강사비 : -262,000원*1회= -262,000

4.교육운영비 11,766 12,880 -1,114 (수)로봇 재료비 : -250,000원*1회= -250,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(수)사고력수학교재비 : -120,000원*1회= -120,000

(수)과학탐구 재료비 : -280,000원*1회= -280,000

(수)독서논술 재료비 : -15,000원*1회= -15,000

(수)아동요리재료비 : -135,000원*1회= -135,000

(수)창작미술재료비 : -46,000원*1회= -46,000

(수)컴퓨터 교재비 : -108,000원*1회= -108,000

(수)영어 교재비 : -160,000원*1회= -160,000

2.[초]방과후학교강사수당 289 430 -141

1.기간제직원법정부담금 289 430 -141 고용보험(기관부담금) : -141,000원*1회= -141,000

3.[초](목)방과후학교 자유수강권 지원금19,932 23,174 -3,242

1.운영수당 13,781 15,000 -1,219
(목)자유수강권 강사료 : -1,219,000원*1

회=
-1,219,000

2.교육운영비 6,151 8,174 -2,023
(목)자유수강권 교재비 및 재료비 : 

-2,023,000원*1회=
-2,023,000

2.돌봄교실운영 54,226 50,440 3,786

1.[초]돌봄교실운영 54,226 50,440 3,786

1.일반수용비 6,890 6,890 0

2.교육운영비 42,396 38,610 3,786 (수)학생간식비 : -734,000원*1회= -734,000

(수)학생중식비(방학) : -1,290,000원*1회

=
-1,290,000

(목)저소득층 간식비지원 : -3,244,000원

*1회=
-3,244,000

(성립전_5추)(목)저소득층 간식비지원 : 

2,000원*11명*225일=
4,950,000

(성립전_5추)(목)프로그램운영비 : 30,000

원*80시간=
2,400,000

(목)저소득층 급식비 지원 : -408,000원*1

회=
-408,000

(성립전_5추)(목)저소득층 급식비 지원 : 

6,000원*11명*32일=
2,112,000

3.시설비 4,940 4,940 0

3.유치원방과후과정운영 8,857 8,610 247

2.[초]유치원방과후전담사인건비 1,102 855 247

1.무기계약직원인건비 1,102 855 247 시간외근무수당 : 247,000원*1회= 247,000

3.[초]유치원방과후특성화과정운영 3,355 3,355 0

1.운영수당 3,355 3,355 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[유](목)유치원방과후과정운영 4,400 4,400 0

1.기간제직원인건비 3,161 2,995 166
(목)방과후과정 대체인력 인건비 : 

166,000원*1회=
166,000

3.교육운영비 943 1,011 -68 (목)학생중간식비 : -68,000원*1회= -68,000

4.기간제직원법정부담금 296 394 -98
(목)방과후과정 대체인력 법정부담금 : 

-98,000원*1회=
-98,000

2.독서활동 14,252 14,252 0

1.독서활동운영 14,252 14,252 0

1.[초]도서구입 10,692 10,692 0

1.도서구입비 10,692 10,692 0

2.[초]도서관운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

3.[초]독서관련행사운영 1,760 1,760 0

1.교육운영비 1,760 1,760 0

3.교기육성 60,058 52,930 7,128

1.교기운영 60,058 52,930 7,128

1.[초]기타운동부운영 59,108 51,980 7,128

1.기간제직원인건비 27,952 24,932 3,020 기본급(인건비) : -165,000원*1회= -165,000

(성립전_5추)기본급(인건비) : 2,068,000

원*2월 =
4,136,000

연차수당 : -2,147,000원*1회= -2,147,000

(성립전_5추)퇴직금 : 792,000원*1명= 792,000

퇴직금 : 404,000원*1회= 404,000

2.교육운영비 27,790 24,290 3,500
(성립전_5추)(목)동계훈련 운영 : 

1,750,000원*2회=
3,500,000

3.기간제직원법정부담금 3,366 2,758 608 (성립전_5추)건강보험 : 112,000원*2월= 224,000

(성립전_5추)장기요양보험 : 13,000원*2월

=
26,000

(성립전_5추)국민연금 : 100,000원*2월= 200,000

(성립전_5추)고용보험 : 50,000원*2월= 100,000

고용보험 : -2,000원*1회= -2,000

(성립전_5추)산재보험 : 30,000원*2월= 60,000

2.[국고][초](국고)전국소년체육대회 950 950 0
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1.교육운영비 950 950 0

5.교육활동 지원 73,774 62,950 10,824

1.교무업무 운영 6,420 6,433 -13

1.교무학사운영 6,420 6,433 -13

1.[초]교무학사운영 2,684 2,684 0

1.일반수용비 2,190 2,190 0

2.교육운영비 494 494 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,149 2,149 0

1.교육운영비 2,149 2,149 0

3.[초]교육활동홍보 1,587 1,600 -13

1.교육운영비 1,587 1,600 -13 현수막제작및문자발송 : -13,000원*1회= -13,000

2.생활지도운영 15,407 15,677 -270

1.학생생활상담지도 7,800 7,800 0

1.[초]학생생활지도운영 390 600 -210

1.교육운영비 390 600 -210
학생생활지도 활동운영비 : -210,000원*1

회=
-210,000

2.[초]위클래스(센터)운영 7,410 7,200 210

1.운영수당 3,220 3,460 -240
(목)집단상담 프로그램 강사비 : -240,000

원*1회=
-240,000

2.교육운영비 4,190 3,740 450 위클래스 운영비 : 210,000원*1회= 210,000

(목)개인상담 프로그램 운영 : 240,000원

*1회=
240,000

2.학교폭력예방 7,607 7,877 -270

1.[초]학교폭력예방지원 5,930 6,200 -270

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 5,730 6,000 -270
(목)학생보호인력봉사료 : -270,000원*1회

=
-270,000

3.[초]안심알리미서비스 1,557 1,557 0

1.일반수용비 1,557 1,557 0

4.[초]CCTV관리운영 120 120 0

1.일반수용비 120 120 0

3.학습지원실 운영 48,947 37,840 11,107
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1.방송실운영 1,400 1,400 0

1.[초]방송장비구입 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0

2.[초]방송시설유지관리 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

3.[초]방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 47,547 36,440 11,107

1.[초]학교정보화지원 40,963 29,856 11,107

1.일반수용비 3,264 0 3,264
(성립전_5추)(목)스마트단말기 관리 : 

1,100원*352대*8개월=
3,098,000

(성립전_5추)(목)단말기 기자재 구입 : 

33,200원*5대=
166,000

2.비품구입비 37,699 29,856 7,843
(시)정보화기자재구입(아이패드등) : 

7,843,000원*1회=
7,843,000

2.[초]정보화업무지원 5,306 5,306 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.비품구입비 1,306 1,306 0

3.[초]학내망관리 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0

4.[초]홈페이지운영 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

5.[초]기타정보화실운영 1,188 1,188 0

1.일반수용비 1,188 1,188 0

4.교육여건 개선 3,000 3,000 0

1.교육환경개선 3,000 3,000 0

1.[초]기타교육환경개선 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

6.학교 일반운영 296,101 294,735 1,366

1.학교기관 운영 97,457 98,563 -1,106

1.부서기본운영 35,596 36,675 -1,079
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1.[초]교장실운영 14,188 14,188 0

1.일반업무추진비 10,900 10,900 0

2.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.[초]교육행정실운영 20,448 21,527 -1,079

1.일반수용비 6,290 6,290 0

2.기타공공요금 597 597 0

3.여비 13,561 14,640 -1,079 관외출장여비[초] : -1,000,000원*1회= -1,000,000

관내출장여비[초] : -79,000원*1회= -79,000

3.[초]교무실운영 960 960 0

1.일반수용비 960 960 0

2.병설유치원기본운영 8,211 8,238 -27

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 2,300 2,300 0

1.전기요금 1,500 1,500 0

2.상하수도료 800 800 0

2.[초]유치원시설장비유지 1,730 1,720 10

1.일반수용비 1,730 1,720 10 정수기수질검사비 : 10,000원*1회= 10,000

3.[초]유치원운영 4,131 4,218 -87

1.일반수용비 2,511 2,701 -190 사무 및 위생용품구입 : 150,000원*1회= 150,000

교재교구 소독비 : -340,000원*1회= -340,000

2.여비 1,352 1,204 148 관내외출장비 : 84,000원*1회= 84,000

체험학습인솔경비 : 64,000원*1회= 64,000

4.학생복지비 13 13 0

5.비품구입비 255 300 -45 비품구입비 : -45,000원*1회= -45,000

4.[유]방역물품구입비 50 0 50

1.일반수용비 50 0 50
(성립전_5추)(목)방역물품 구입비 : 

10,000원*5명=
50,000

3.행정지원인력운용 53,650 53,650 0

1.[초]기타행정지원인력운용 53,650 53,650 0

1.무기계약직원인건비 53,650 53,650 0 근속수당 : -3,000,000원*1회= -3,000,000
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(성립전_5추)근속수당 : 3,000,000*1회= 3,000,000

2.시설 장비 유지 195,344 192,872 2,472

1.학교시설장비유지 195,344 192,872 2,472

1.[초]공공요금및제세공과금 56,001 58,412 -2,411

1.전기요금 46,100 48,000 -1,900 전기요금 : -1,900,000원*1회= -1,900,000

2.상하수도료 3,285 3,796 -511 상하수도요금 : -511,000원*1회= -511,000

3.기타공공요금 6,616 6,616 0

2.[초]시설일반관리 42,519 38,715 3,804

1.일반수용비 42,519 38,715 3,804 시설소규모수선비 : 3,204,000원*1회= 3,204,000

시설관리소모품구입비 : 600,000원*1회= 600,000

3.[초]시설미화관리 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

4.[초]당직관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비24,470 24,136 334

1.무기계약직원인건비 21,793 21,459 334 본봉 : 320,000원*1회= 320,000

연차수당 : -59,000원*1회= -59,000

명절휴가비 : 75,000원*1회= 75,000

퇴직적립금(DC) : -2,000원*1회= -2,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,977 1,977 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,823 24,078 745

1.무기계약직원인건비 22,906 22,161 745 본봉 : 651,000원*1회= 651,000

퇴직적립금(DC) : -383,000원*1회= -383,000

명절휴가비 : 477,000원*1회= 477,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,217 1,217 0

7.[초]시설관리용역 45,631 45,631 0

이주한 2023년 02월 27일 10시 13분 15초 14 경기도교육청 선단초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 45,631 45,631 0

3.학교운영 협력 3,300 3,300 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모교육및활동지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,720 1,720 0

2.운영수당 280 280 0

7.학교시설 확충 557,350 543,500 13,850

1.시설확충 및 개선 557,350 543,500 13,850

1.시설확충및개선 557,350 543,500 13,850

1.[초]노후시설개선 14,812 0 14,812

1.시설비 14,812 0 14,812
(성립전_5추)(목)노후화장실 개선사업 : 

2,000,000원*11개=
22,000,000

(목)노후화장실 개선사업 : -7,188,000원

*1회=
-7,188,000

2.[초]체육관신(증)축 542,538 543,500 -962

1.비품구입비 542,538 543,500 -962 비품등 구입 : -595,000원*1회= -595,000

캐노피 설치 : -367,000원*1회= -367,000

8.학교 재무활동 40 40 0

1.반환금 40 40 0

1.반환금 40 40 0

1.[초]교육경비이자반환금 40 40 0

1.반환금 40 40 0

세출합계 1,885,847 1,827,586 58,261
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